Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0 12 658 20 11; fax: 0 12 658 10 81

REGON 351375886 NIP 679-25-25-795

Kraków, 13.02.2013
EZP-271-2/16/2013/p-1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu  medycznego – 5 grup nr sprawy: EZP-271-2/16/2013- pismo 1 

Pytanie 1 - Dotyczy grupy 2  

Czy Zamawiający w pozycjach 1,2,3,4, dopuści  strzykawki z tłokiem w kolorze kontrastującym, czarna czytelna skala oraz  nazwa producenta na korpusie  strzykawki

- 2 ml rozszerzona  do 3 ml , skala  co 0,1 ml

- 5 ml  rozszerzona  do 6 ml  skala  co 0,2 ml

- 10 ml rozszerzona  do 12  ml  skala co 0,5 ml  

- 20 ml rozszerzona  do 24 ml  skala  co 1,0 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 2- Dotyczy grupy 2 - Czy Zamawiający dopuści w poz. 5  strzykawkę do TBC z dokładaną igłą 0,5 x 16 mm.

Odpowiedź: Jeśli w jednym opakowaniu, Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 3- Dotyczy grupy 2 - Czy Zamawiający oczekuje poz. 7 strzykawkę 50 ml (60ml )  bursztynową do pomp  infuzyjnych typu luer –lock, skalowanej co 1 ml z cyfrą tłocząca co 10 ml. Posiadająca wcięcie na  tłoku z czterech stron oraz zaopatrzona w zabezpieczenie przeciwko wypadaniu tłoka z korpusu. Korpus wykonany z PP a  tłoczysko z PE .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 4- Dotyczy grupy 2 - Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 strzykawkę trzyczęściową z końcówką do cewników 100 ml z logo producenta  na korpusie  strzykawki  posiadający opcjonalnie  jeden łącznik ,,luer‘’

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 5- Dotyczy grupy 2 - Czy Zamawiający oczekuje w poz. 9 przedłużacza bursztynowego dł. 150 cm bez ftalanów co ma być potwierdzone dołączonymi do oferty kartą charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego oraz oświadczeniem producenta o zastosowanym plastyfikatorze. W trosce o zapewnienie bezpieczeństwa pacjentów pamiętając, że ftalany mogą mieć działanie rakotwórcze, mutagenne lub toksycznie wpływające na reprodukcje oraz biorąc pod uwagę stanowisko Ministra Zdrowia w sprawie zastosowania polichlorku winylu w produkcji wyrobów medycznych jasno określające, że „celowe wydaje się stymulowanie wszelkich działań mających na celu modyfikację składu wyrobów z PCV, szczególnie pod kątem zastępowania ftalanów innymi wypełniaczami, nietoksycznymi i wykazującymi podatność na degradację”
Odpowiedź: Tak
Pytanie 6- Dotyczy grupy 2 -  Bardzo  proszę o potwierdzenie ,że w grupie  2  Zamawiający miał na  myśli po 5  szt. próbek    do poz. 1-4  a do poz. 5 , 7 ,8 ,9  po 3  szt.

Odpowiedź: Tak
Pytanie 7 - Dotyczy  zapisu SIWZ punkt  8.5  podpunkt 3 - Czy Zamawiający, jako profesjonalny użytkownik opierając się na  przepisach obowiązujących na terenie Polski, miał na myśli, zgodnie z treścią art. 14 ust.1 Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 nr 107 poz. 679), dopuszczenie strzykawek w opakowaniach jednostkowych z nadrukowanym opisem na opakowaniu w języku angielskim i opatrzone zharmonizowanymi symbolami ?

Nadmieniamy również że Szpital obecnie pracuje na strzykawkach dwuczęściowych jak również trzyczęściowych dostarczanych przez nasza firmę

Odpowiedź:
Próbki powinny być zapakowane w jednostkowe opakowania handlowe zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 i wymogami zawartymi w Załączniku nr 1 w pkt. 13 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych.

Pytanie 8 - Grupa 5 pozycja 1 Czy  Zamawiający wymaga aby kaniula posiadała dodatkowy uchwyt ułatwiający wprowadzenie cewnika do naczynia
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 9 – Grupa 5 pozycja 1 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli 26G o przepływie 10ml/min
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 10 - Grupa 5 pozycja 1 Czy  Zamawiający dopuści opakowanie wykonane z papieru klasy medycznej, sukcesywnie stosowanego w branży  medycznej i w pełni zapewniającego bezpieczeństwo produktu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 11 - Grupa 5 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści kaniule z samozamykającym się portem bocznym, który spełnia tę samą funkcję co samozamykający?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 12 – Grupa 5 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym, który spełnia tą samą funkcje co zastawka antyzwrotna, czyli zapobiega wypływowi krwi w momencie wkłucia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 13 - Grupa 5 pozycja 4 Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienioną pozycje i utworzy z niej osobny pakiet na rynku istnieje tylko jeden producent posiadający taką kaniulę jest to BECTON DICKINSON

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 14 - Grupa 5 pozycja 5 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli o rozmiarze 1,0
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 15 - Grupa 5 pozycja 5 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z 3 szerokimi paskami kontrastującymi w RTG, posiadającymi filtr hydrofobowy oraz samo domykający się korek portu górnego. Sterylizowane tlenkiem etylenu. Zamawiający nie może żądać  rodzaju sterylizacji jedynie, aby produkt był sterylny i gwarantował bezpieczeństwo.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 16 - Grupa 5 pozycja 6 Wnoszę o dopuszczenie korków od innego producent niż kaniule, w pełni ze sobą kompatybilnych. Opis kaniul wskazuje na produkty  firmy Becton Dickinson. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 17 - Grupa 2 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę oznaczoną co 0,2ml
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 18 - Grupa 2 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z cyfrą tłoczoną  co 2ml

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 19 - Grupa 2 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z cyfrą tłoczoną  co 5ml

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 20 - Grupa 2 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do tuberkuliny 1 ml z igłą 0,45x13 oraz wyraźną skalą co 0,02ml

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 21 - Grupa 2 pozycja 7 Czy Zamawiający ma na myśli strzykawki typu perfuzyjnego z wcięciem na tłoku i kołnierzem mocującym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 22 - Dot. Grupy nr 1, poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie standardowego drenu o długości 2,1 m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 23 - Dot. Grupy nr 1, poz. 2, 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie standardowego drenu o długości 2,1 m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 24 - Dot. Grupy nr 1, poz. 2, 3, 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nebulizatora o wydajności nebulizacji wyrażonej w średniej wielkości rozbijanych cząsteczek (MMAD) wynoszącej 2,7 mikrona, która to wielkość jest wielkością optymalną i skuteczną depozycji leku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 25 - Dot. Grupy nr 1, poz. 2, 3, 4, 5 Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma posiadać stabilną podstawkę dyfuzora nie wypadającą w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora z leku? Taka konstrukcja podstawki dyfuzora, która nie wypada w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora w zakresie obrotu od 0 do 360 stopni ma szczególne znaczenie, ponieważ w trakcie opróżnienia pojemniczka nebulizatora przed jego kolejnym napełnieniem unika się ryzyka wypadnięcia podstawki i jej potencjalnej dekontaminacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 26 - Dot. Grupy nr 1, poz. 6 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy dla minimalizowania kosztów częstych wymian „sztuczny nos” ma posiadać samodomykający się port do odsysania wydzieliny umieszczony pomiędzy dwoma celulozowymi membranami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 27 - Dot. Grupy nr 1, poz. 6 Prosimy o doprecyzowanie, czy ze względu na skuteczność działania nawilżanie ma być na poziomie min. 29 mg H2O przy Vt 500ml a opory przepływu nie wyższe niż 0,25 cmH2O przy przepływie 30 L/min oraz czy  sztuczny nos ma posiadać port do podłączenia tlenu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 28 - Dot. Grupy nr 2, poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 5ml skalowanej co 0,2ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 29 - Dot. Grupy nr 2, poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowanie maksymalnie po 100 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 30 - Dot. Grupy nr 4, poz. 1, 2: Prosimy o dopuszczenie zestawu do godzinowej zbiórki moczu z komorą kroplową 500ml i precyzyjniejszą linearną skalą pomiarową od 1 do 40 ml co 1ml, z workiem 2000 ml z podwieszanym kranikiem nie chowanym do kieszonki (wilgoć zwiększa ryzyko infekcji), z drenem 1,1m – 1,5m zakończonym spiralą antyzałamaniową, wyposażoną w 2 zastawki antyzwrotne i 2 filtry hydrofobowe i bezigłowy port do pobierania próbek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 31 - Dot. Grupy nr 4, poz. 1, 2 Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby zamknięty system do godzinowej zbiórki moczu posiadał zastawkę w łączniku do cewnika Foley’a co zapobiega cofaniu się zainfekowanego moczu do pęcherza oraz gwarantuje możliwość pobrania próbki zawsze świeżego moczu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 32 - Dot. Grupy nr 5, poz. 1, 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli posiadającej nazwę materiału z którego jest wykonana kaniula podanej na opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 33 - Dot. Grupy nr 5, poz. 1 - czy zamawiający w zadaniu nr 5 pozycji nr 1 pozwoli na złożenie oferty na kaniule w rozmiarze 24G,przepływie 18 ml/min, w osobnym pakiecie? Kaniule wyposażone są w dodatkowy uchwyt do wprowadzania oraz skrzydełka mocujące kontrastujące w rtg, w opakowaniu typu tyvek, z widoczną datą na opakowaniu

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 34 - Dot. Grupy nr 5, poz. 2- czy zamawiający w zadaniu nr 5 pozycji nr 2 pozwoli na złożenie oferty na kaniule w rozmiarze 22G, przepływie 36 ml/min, w osobnym pakiecie?  Kaniule wyposażone są w dodatkowy uchwyt do wprowadzania oraz skrzydełka mocujące kontrastujące w rtg, w opakowaniu typu tyvek, z widoczną datą na opakowaniu

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 35 - Pytania dotyczące SIWZ i wzoru umowy Dotyczy terminu płatności: Wnosimy o skrócenie terminu zapłaty za towar, z 60 dni do terminów zgodnych z zapisami ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 12 czerwca 2003 r. tj. do 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 36 - Pytania dotyczące SIWZ i wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 3 istotnych warunków umowy na następujący: „Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 37 Grupa 1 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 2,1m, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 38 Grupa 1 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw do nebulizacji dla dorosłych z nebulizatorem który działa tylko w pozycji pionowej i z drenem tlenowym o długości 2,1m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 39 Grupa 1 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zestaw do nebulizacji dla dzieci z nebulizatorem który działa tylko w pozycji pionowej i z drenem tlenowym o długości 2,1m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 40 Grupa 1 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści nebulizator z ustnikiem który działa tylko w pozycji pionowej lub tylko w pozycji poziomej, spełniający pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 41 Grupa 2, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 5ml, skalowaną co 0,2ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 42 Grupa 2, pozycja3 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 10ml, skalowaną co 0,5ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 43 Grupa 2, pozycja4 Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 44 Grupa 4 pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści następujący worek do godzinowej zbiórki moczu:

-DO GODZINOWEJ ZBIÓRKI MOCZU W SYSTEMIE ZAMKNIETYM - DWUTYGODNIOWY

-worek zbiorczy o pojemności 2000ml, skalowany co 50ml, z zastawką antyrefleksyjną i obsługiwanym jedną ręką zaworem spustowym szybkiego opróżniania typu poprzecznego /T/

-dren łączący zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, standardowa długość drenu 120cm

-na drenie klema zaciskowa typu przesuwnego

-dodatkowy element wzmacniający w miejscu połączenia drenu z komorą, zapobiegający jego zaginaniu

-samouszczelniający się port do pobierania próbek

-trwała, stabilna komora pomiarowa o pojemności 500ml podzielona na cztery zintegrowane komory pośrednie

-bardzo wysoki stopień dokładności pomiaru, co 1ml od 4ml do 5ml (w komorze wstępnej) i co 5ml co 500ml (w pozostałych komorach)

-komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegający zasysaniu, wyrównujący ciśnienie wewnętrzne w systemie

-obrotowy zawór spustowy z wyraźnym wskaźnikiem położenia (otwarty/zamknięty/,opróżniający jednocześnie wszystkie komory pomiarowe

-tylna ścianka komory biała, ułatwiająca dokładny odczyt i wizualizację moczu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 45 Dotyczy pakietu nr 3 Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści jednorazowe maski krtaniowe wykonane z silikonu z mankietem, posiadające przezroczysty korpus, przewód łączący balonik kontrolny nie wtopiony w korpus rurki, poprzeczki zabezpieczające przed wklinowaniem się nagłośni, informację o rozmiarze, przedziale wagowym pacjenta i nazwą producenta podana na korpusie rurki, sterylna, rozmiary: od 2 do 5. W zestawie bez żelu – przez co zostanie obniżony koszt zakupu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 46 Dotyczy pakietu nr 3 Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści jednorazowe maski krtaniowe wykonane z termoplastycznego, przezroczystego PCV z mankietem o potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu, z przewodem łączącym balonik kontrolny wtopionym w korpus rurki, bez poprzeczek i dodatkowo wbudowanego kanału gastrycznego, posiadająca balonik kontrolny wyraźnie wskazujący na stan wypełnienia mankietu (płaski przed wypełnieniem), z informacją o maksymalnej objętości wypełnienia mankietu, nazwą producenta, rozmiarem maski, sterylną, rozmiary: od 1 do 5?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie nr 47 dotyczy grupa 2 poz. 1 Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania strzykawek o pojemności 2 ml producent a B.Braun z cyfrą nadrukowaną co 1 ml a nie tłoczoną, spełniające resztę postawionych wymagań w SIWZ.

Prośbę swą kierujemy ponieważ żaden producent na świecie nie produkuje strzykawek z tłoczonymi cyframi na korpusie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również strzykawkę o pojemności 2ml z cyfrą nadrukowaną co 1 ml, skalowaną co 0,1 ml, spełniającą resztę postawionych wymagań w SIWZ. 
Pytanie nr 48 dotyczy grupa 2 poz. 2 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania strzykawek o pojemności 5 ml producent a B.Braun z cyfrą nadrukowaną co 1 ml a nie tłoczoną oraz skalowaną co 0,2 ml, spełniające resztę postawionych wymagań w SIWZ.

Prośbę swą kierujemy ponieważ żaden producent na świecie nie produkuje strzykawek z tłoczonymi cyframi na korpusie, oraz strzykawek o pojemności 5 ml skalowanych co 0,1 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również strzykawkę o pojemności 5ml z cyfrą nadrukowaną co 1 ml, skalowaną co 0,2 ml, spełniającą resztę postawionych wymagań w SIWZ. 
Pytanie nr 49 dotyczy grupa 2 poz. 3 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania strzykawek o pojemności 10 ml producent a B.Braun z cyfrą nadrukowaną co 2 ml a nie tłoczoną, spełniające resztę postawionych wymagań w SIWZ.

Prośbę swą kierujemy ponieważ żaden producent na świecie nie produkuje strzykawek z tłoczonymi cyframi na korpusie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również strzykawkę o pojemności 10ml z cyfrą nadrukowaną co 2 ml, skalowaną co 0,5 ml, spełniającą resztę postawionych wymagań w SIWZ.

Pytanie nr 50 dotyczy grupa 2 poz. 4 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania strzykawek o pojemności 20 ml producent a B.Braun z cyfrą nadrukowaną co 5 ml a nie tłoczoną, spełniające resztę postawionych wymagań w SIWZ.

Prośbę swą kierujemy ponieważ żaden producent na świecie nie produkuje strzykawek z tłoczonymi cyframi na korpusie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również strzykawkę o pojemności 20ml z cyfrą nadrukowaną co 5 ml, skalowaną co 1,0 ml, spełniającą resztę postawionych wymagań w SIWZ.

Pytanie nr 51 dotyczy grupa nr 2 poz. 7 - Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „+ do pompy długi tłok”

Odpowiedź: Oznaczenie strzykawki do pomp infuzyjnych.

Zamawiający zmianą ogłoszenia o zamówieniu przesunął termin składania i otwarcia ofert. 

Nowe terminy:

Składanie ofert: 27.02.2013r. do godz. 11:45 pok. 2h-06b
Otwarcie ofert:  27.02.2013r. godz. 12:00 Sala 3A-25 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Lek. med. Andrzej Bałaga

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

